平成 23 年 2 月 15 日

各  位

上場会社  古野電気株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 大証第１部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL：0798-63-1017）

代表取締役の辞任に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、代表取締役会長 古野 清之より、代表取締役からの辞任の申し

入れがあり、これを受理いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動内容    辞任する代表取締役

役 職  代表取締役会長

氏 名  古野 清之（ふるの きよゆき）

２．異動理由    一身上の都合によるものです。

３．異動時期    平成 23 年 2 月 28 日

（平成 23 年 2 月 28 日付、取締役も辞任）

※退任予定の同氏は、退任後当社の顧問に就任予定であります。

なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である古野 幸男の１名となります。

以 上